REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij. t& bashké&shortit/es
dhe té t‘émij:‘:’v; madhor: né bazé t’E Li Jit nr. 9049 dat& 10 0—1 7003 Per deklarlmm dhe kontrollin e

&", me ndryshimet e
pasqyruara né Ll_Jln nr.9367, dt.7.4. 700\ _L1_Jm nr.9473, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9329, dt.11.3.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 43/2014. daté& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia " Mbienni

leksmm

-

Instnumamtﬁleadresa g Lo

| Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit dhe Pyjeve . Bulevard Zhan D’Ark, nr 23, Tlrane il
Data ¢ emSriit né funksionm g kryen ' Datae dorézimit 1€ deklarates

 21.02.2014 29.03 2016’ -:f " 3

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam déldaruar asgjé
(€ nuk #shté e vértets. j

“Periodik/Vietor” . = J‘/‘*“'



SDORYSHIVIE | E Pase vy
DHE
BURIMI [ KRLJIMIT

j

Pérst” uani hollésisht n«c  shimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sif faqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dok 1enteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie* té regjii uar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe hurimi i krijimit :jl‘;;“‘ meshiffadieme | Diesa nd
S
Automjeti tip Mercedez-Benz me nr shasie:
20.000 € 100%
- CASH 106.320 € 100%
i Njeqindegjashtemije

| e treqindenjezet € f ‘

T | |
, Ambjent Shérbimi (Dyqan) 22 m2 . 24.000.000 Leké 100% ’
| | Njézet e katér mition |

T

| 70.000 €
Ambjent Banimi (Apartament) 107.6 m2 Shtatedhjetmije € 100%

: 22.000 €
Ambjent Sherbimi (Garazh) njezetedymije € L 100%

| 2.262.535 Leké 50%
Kompania EA Logistics Dymilionéedyqindegjasht
dhjetédymije peseqind e
| tridhjetepesé

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9048, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme he t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit? ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecantsd mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zot
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashtg sistemit bankar, n& | i
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuts t& huaj;

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» f)eru ime uafe ndaj ersonawjurlmke he 1ziké ’Rred 1L1amar"*c uc:t'»“ m "da.’ té ”Tc‘ 2 -‘[‘ )

“ﬂeparshem deri né 3‘ Dhjetor t& vitit 18 deklarmlt. si dhe da,tv"nu & :,JLa vitit &
deklarimit.
» 3 dhénat pér emra personash ndaj t&

t& ruajtur kontidenciatitetin e tyre.

lindura .153 zy rtari

s ciléve keni detvrime financiars € pasqyrohen né fagen nr.”, pér

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (1 aji/viti) dhe késti mnjor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarim vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)
Kredi Bankare tek Banka mrrés. 1,422.60 € 14,493.75 €
Me kontraté m-daté 05/04720175 me nj€ shumé t€ | Njemije e katergind e | Katermbedhjet
akorduar prej 17.000 € (shtatembedhjet mije EUR) njezetedy pike | mije e katerqgind e |
me k&st mujor 121.29 € (njeqindenjezetenjepike | gjashtedhjet EURO nentedhjet e tre f
njezetenente). ' . pike shtatedhjetee |
pese I
. EURO f
OverDraft tek Bank:J I, Tirane 112.700 Leke |
Me kontrate Nijjjjjjjdate 14.12.2015 me nje shume Njeqindedymbedhj
te akorduar prej 500.01  Leke (peseqindmijeleke). etmijeeshtateqind
LEKE
e
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni tarit

té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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